

**Lammin Holding ApS
Skindergade 22, kld.
1159 København K**

CVR-nr. 33 25 50 55

Årsrapport 2016
6. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31.05.2017

Dirigent:

Nicolas Lammin



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	3-4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31. december 2016	6-7
Noter	8-11

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvis ejede datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Redegørelse for væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2016 været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på kr. -443.099.

Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kommende års resultater vil reetablere selskabskapitalen.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at aktivitetsniveauet i efterfølgende regnskabsår vil være uændret i forhold til regnskabsåret 2016.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2016	31.12.2015
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver:			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.632	531.310
	Udskudt skatteaktiv	<u>1.660</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>38.292</u>	<u>531.310</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>38.292</u>	<u>531.310</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
	Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	1-4 959.733	1.550.662
	Andre tilgodehavender	1-5 <u>20.000</u>	<u>14.092</u>
Tilgodehavender i alt		<u>979.733</u>	<u>1.564.754</u>
	Likvide beholdninger	1-6 <u>4.999</u>	<u>3.614</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>984.732</u>	<u>1.568.368</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.023.024</u></u>	<u><u>2.099.678</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2016	31.12.2015
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		85.000	85.000
		0	314.678
		-9.590	116.051
4	EGENKAPITAL I ALT	<u>75.410</u>	<u>515.729</u>
HENSÆTTELSER			
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	HENSÆTTELSER I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
	Kortfristet gæld:		
	Koncerngæld	2-7 89.385	882.862
	Anden gæld	2-8 646.337	578.102
	Mellemregning anpartshavere og ledelse	<u>211.892</u>	<u>122.985</u>
	Kortfristet gæld i alt	<u>947.614</u>	<u>1.583.949</u>
	GÆLD I ALT	<u>947.614</u>	<u>1.583.949</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.023.024</u></u>	<u><u>2.099.678</u></u>
5	Ejerforhold		
6	Sikkerheder og pantsætninger		
7	Eventualaktiver og eventualforpligtelser		

NOTER

Noter	2016	2015
1		
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Mon Amour ApS	-440.605	138.837
Rendez-Vous ApS	7.369	-8.099
	<u> </u>	<u> </u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u><u>-433.236</u></u>	<u><u>130.738</u></u>

- 2** **SKAT AF ÅRETS RESULTAT**
Der er udgiftsført den skat, der forventes pålignet årets skattepligtige indkomst samt beregnet regulering af udskudt skat.

Skat af årets resultat specificeres således:

Hensat til betaling af skat	0	-2.092
Regulering skat tidligere år	0	-1.519
Beregnet regulering af udskudt skat	-1.660	0
	<u> </u>	<u> </u>
	<u><u>-1.660</u></u>	<u><u>-3.611</u></u>

Der er i regnskabsåret 2016 betalt kr. 20.000 i selskabsskat.

NOTER

Noter

3 KAPITALANDELE I TILKNYTTED E VIRKSOMHEDER

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Ejerandel
Mon Amour ApS	København	80.000	100%
Rendez-Vous ApS (ophørt)	København	80.000	100%
SCI Mon Amour	Frankrig	37.380	98%
		2016	2015
Kostpris primo		216.632	180.000
Tilgang til kostpris		0	36.632
Afgang til kostpris		<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo		<u>116.632</u>	<u>216.632</u>
Værdireguleringer primo		314.678	183.940
Årets resultatandele		-433.236	130.738
Værdiregulering datterselskab		1.120	0
Tilbageførte værdireguleringer		<u>37.438</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer ultimo		<u>-80.000</u>	<u>314.678</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		<u><u>36.632</u></u>	<u><u>531.310</u></u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:			
Mon Amour ApS		0	439.485
Rendez-Vous ApS (ophørt)		0	55.193
SCI Mon Amour		<u>36.632</u>	<u>36.632</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		<u><u>36.632</u></u>	<u><u>531.310</u></u>

NOTER

Noter	2016	2015
4 EGENKAPITAL		
Selskabskapitalen udgør kr. 85.000.		
Selskabets kapital sammensætter sig således: 850 stk. kapitalandele á kr. 100	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
Selskabets egenkapital kan opgøres således:		
Egenkapital primo	515.729	390.958
Årets resultat	-441.439	124.771
Værdiregulering datterselskab	<u>1.120</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL ULTIMO	<u>75.410</u>	<u>515.729</u>
RESERVE FOR OPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE		
Saldo primo	314.678	183.940
Årets resultat	-433.236	130.738
Værdiregulering datterselskab	81.120	0
Tilbageførte værdireguleringer	<u>37.438</u>	<u>0</u>
RESERVE FOR OPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE ULTIMO	<u>0</u>	<u>314.678</u>
5 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Nicolas Lammin Kongelundsvej 27 2300 København S		
6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

NOTER**Noter****7 EVENTUALAKTIVER OG EVENTUALFORPLIGTELSE****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med Mon Amour ApS for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.